#### Nomenclatural summary:

*Corallina* ALLIONI, Stirp. Nic. Enum. Meth. 239. Mai-Dec 1757<sup>(1)</sup>. - Lectotypus: *Corallina officinalis* LINNAEUS, Syst. Nat. ed. 10, 805-806. Mai-Jun 1759.

*Sesamoides* ALLIONI, Stirp. Nic. Enum. Meth. 199. Mai-Dec 1757. - Typus: *Reseda sesamoides* L., Sp. Pl. 449. 1 Mai 1753.

#### References

- ALLIONI C. (1757): Stirpium praecipuarum littoris et agri nicaensis enumeratio methodica, cum elenco aliquot animalium ejusdem maris. Bauche. Parisii.
- FARR E. R., LEUSSINK J. A., STAFLEU F. A. (1979): Index Nominum Genericorum (Plantarum). Tom. 1 and 3. W. Junk. Bohn, Scheltema, Holkema, Utrecht.

<sup>(1)</sup>The "Approbatio" (p. xxii) is on May, 5 and a letter of Gagnebin (Academy of Sciences of Turin, "Letters to Allioni", n. 2170: "Je me felicite davance de voir votre ouvrage sur les plantes du comté de Nice") is on December, 31.

**STIRPIUM  
PRÆCIPUARUM  
LITTORIS ET AGRI  
NICAËNSIS  
ENUMERATIO METHODICA;  
CUM ELENCHO  
ALIQUOT ANIMALIUM**

Ejusdem Maris:

*AD CAROLO ALLIONIO; Phil. & Med.  
Doct. Taurinensi, Inst. Sc. Bonon. &  
Acad. Reg. Matrit. Sod. atque Societ.  
Monspes. Gotting. & Florent. &c.*

**PARISIIS,**  
**AD RIPAM AUGUSTINORUM,**  
*Apud Claudium-Joannem-Baptistam BAUCHM., Bibliop-  
tolam, ad insigne Sancte Genovefæ & sancti Joannis  
Ferto.*

---

M. DCC. LVII.

*Cum Privilegio Regis. & Approbatione.*

Fig. 1. - A title page of ALLIONI (1757).

xij PRÆFATIO.

galegam, artemisiam & tanacetum, in officinis nostris tritissimas stirpes, frustra in agro Nicæensi quaeri; verum acerbum amici fatum operam meam lusit. Quas obscuras, aut ignotas animadverti, quantum licuit, accuratâ descriptione sum prosecutus; plurium locum natalem indicavi ex verbis ipsius D. Giudice, quod tamen in omnibus perficere non potui, propterea quod nullas in veterim in ejus schedulis adnotaciones iis adpositas, quas pro quarto fasciculo sibi paraverat. Nicæensis agri penè omnes sunt, paucis aliquot exceptis, quas in itinere ad Nicæam collegit: eas autem huc referre consultum duxi; licet enim non ad agrum, ad Provinciam tamen Nicæensem spectant.

Quod ad Methodum & genera pertinet, quibus usus sum ad stirpes methodicas distributione exhibendas, fateor equidem me diu incertum habuisse, cum selectum difficillimum facerent magna, quibus obnoxia sunt queque systemata, difficultates, hoc maximè tempore, quo novam planè faciem induit hæc scientia. Ludwigi Methodum in definitionibus generum propositam amplexus sum, Suas & ipsa habet difficultates; sed quænam hæc tenus Methodus ex omni parte perfecta eva-